
Description des tâches Début des tâches
Nombre 

de jours
Fin des tâches

Ecart de 

jour
Responsables

Production des TDR Thursday, May 2, 2019 50 11 juillet 2019 70
ANCEFA + COALITIONS + 

EDUCO

Publication à petite echelle 

des TDRs
Friday, July 12, 2019 10 26 juillet 2019 14 ANCEFA

Revue des propositions Friday, July 26, 2019 4 1 août 2019 6
ANCEFA + COALITIONS + 

EDUCO

Confirmation et signature des 

contrats avec le cabinet 

choisi

Thursday, August 1, 2019 1 2 août 2019 1
ANCEFA+ COALITIONS + 

CABINET

Durée des travaux de terrain Friday, August 2, 2019 22 3 septembre 2019 32
ANCEFA+COALITIONS + 

CABINET

Remise du premier drafts Tuesday, September 3, 2019 1 4 septembre 2019 1
ANCEFA+COALITIONS + 

CABINET

Revue Premier draft + plan 

de reforcement de capacité
Wednesday, September 4, 2019 5 11 septembre 2019 7

ANCEFA + COALITIONS + 

EDUCO

Feedback de ANCEFA Wednesday, September 11, 2019 5 18 septembre 2019 7
ANCEFA + COALITIONS + 

EDUCO

Revue Deuxième draft + plan 

de reforcement de capacité
Wednesday, September 18, 2019 4 24 septembre 2019 6

ANCEFA + COALITIONS + 

EDUCO

Feedback Deuxième draft + 

plan de reforcement de 

capacité

Tuesday, September 24, 2019 5 1 octobre 2019 7 ANCEFA

Document Final + plan de 

reforcement de capacité
Tuesday, October 1, 2019 5 8 octobre 2019 7 ANCEFA + EDUCO
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